o odobravanju sredstava za nabavku računara i računarske opreme za  potrebe JU 

Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 

(Predmet ) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za nabavku računara i računarske 

opreme u ukupnom iznosu 12.047,76 KM (slovima: dvanaesthiljadačetrdesetsedam i 76/100  

konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva odnose se na realizaciju Okvirnog sporazuma broj: 32-04-4549/21 od 

05.07.2021. godine zaključenog sa „Inter-Com“ d.o.o. Zenica, odnosno pokriće troškova po osnovu 

sljedećih faktura: